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Plovdiv'de düzenlenen Uluslararası Tarım Fuarı AGRA 2016'da yapılan yarışmada, ülkeden 30
firma ve bilim enstitüsünün 35 ürünü yarıştı. Tarım alanındaki yeniliklerden sadece dokuzu finale
kalmaya hak kazandı. Hassas tarım, tohumlar, gübreler ve bitki koruma ürünleri stantlarında tahıl
üreticilerinden de yoğun ilgi görüldü ve burada fiyat ve teslimatlar için tercihli koşullar görüşüldü.
Girişim, Uluslararası Plovdiv Fuarı'nın aktif katılımı ve Tarım ve Gıda Bakanlığı'nın desteğiyle
sekizinci kez düzenlendi.

AGRA 2016'da, Plovdiv Meyvecilik Enstitüsü tarafından geliştirilen ve bilim birimindeki uzmanların
yıllar süren çalışmalarının sonucu olan "Stundesto" adlı yeni çeşit büyük ilgi uyandırdı. Erik ve
kayısı melezi olan yeni hibrit, "Çeşitli tohumlar ve dikim materyali" kategorisinde ödül kazandı.
Araştırma Enstitüsü, ana meyve türlerinin meyvelerini ve dikim materyallerini, sert çekirdekli ve
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yumuşak çekirdekli meyve türleri için virüssüz anaçlar da dahil olmak üzere üretmekte ve
sunmaktadır.

Uluslararası serginin yarışma programında bir başka çeşit de jüri'nin dikkatini çekti. "Konstantin
Malkov" Bitki Genetik Kaynakları Enstitüsü – Sadovo tarafından geliştirilen adi kışlık buğday
"Gizda", yarışmanın finaline başarıyla ulaştı. Enstitüde, ülkenin kurak bölgeleri için uygun, ekolojik
plastisiteye sahip, yüksek verimli ve yüksek kaliteli yeni adi kışlık buğday çeşitleri ve genetik
plazmasını aşağıdaki öncelikli alanlarda geliştiriyor ve inceliyorlar:

Ülkenin kurak koşullarında sürekli ve istikrarlı verim sağlamak için gerekli kuraklık toleransına ulaşmak.
Üretimde düşük girdi seviyelerine uygun, ekonomik açıdan verimli yeni çeşitler geliştirmek.
Buğday üretim teknolojisinin bireysel unsurlarını geliştirmek.

"Tarım için Gübreler ve Preparatlar" kategorisinde iki ürün mükemmel olarak değerlendirildi:
Bulgar firması "Ekofol" tarafından üretilen sıvı biyostimülan "Amino Expert Impulse" ve "Bayer
Bulgaristan" tarafından temsil edilen Alman firması "Bayer"ın "Capreno" teknolojisi.

"Hayvancılık" bölümünde yarışmayı, Bulgaristan'dan "Bonmix" tarafından özel know-how
kullanılarak geliştirilen vitamin-mineral karışımı "Lizalik" kazandı. "Hayvancılıkta Makine ve
Tesisatlar" bölümünün favorisi ise, Kostinbrod Hayvancılık Enstitüsü tarafından icat edilen ve
dünya yeniliği olarak duyurulan ana arı yakalama cihazı oldu.

"Nikola Puşkarov" Toprak Bilimi, Agroteknolojiler ve Bitki Koruma Enstitüsü tarafından geliştirilen,
erozyona uğramış arazilerin, heyelanların ve atık bertaraf alanlarının ıslahı için araçlar da yenilikçi
olarak değerlendirildi ve "Bitkisel üretim teknolojileri" kategorisinde ödül aldı.

"Bitkisel üretim için makine ve ekipman" kategorisinde birincilik ödülü, "Madara" firmasının dökme
yük römorku "Madara" damperli kamyonu, seri M 21'e verildi.

Komisyon başkanlığını Tarım Bakan Yardımcısı Doç. Dr. Tsvetan Dimitrov yaptı ve üyeleri
arasında Devlet Metrolojik ve Teknik Gözetim Ajansı, Tarım Akademisi, branş dernekleri ve üç
üniversiteden temsilciler yer aldı.

AGRA 2016'da en fazla ziyaretçi, birçok yeni firmanın katıldığı 13. Pavilyon'da ve özel arıcılık
pavilyonundaydı. Hayvancılık, meyve yetiştiriciliği ve sebze üretiminde özel ürünlerin sergilendiği
stantlarda özel ilgi görüldü.


